
 

 

قسم اللغة العربية وآدابها          2023/ 2022خريف      الأول المستوىل و كنت       

 (2023/ 2022)بيان بأرقام الجلوس وأماكن توزيع اللجان()                                              

 بكلية الآداب المبنى البحري والقبلي                                           
 

مكان  أرقام الجلوس  الحالة  العدد
 اللجنة 

 رقم اللجنة 

22011029- 22011000 انتظام  30  1 ( Eمربع ) 
85 // 22011030 -22011114  2 ( Eطرقة ) 

21 // 22011115 -22011135  3 ( E( )88مدرج ) 

 E 4) ( )86مدرج ) 22011160-22011136 // 25

25 // 22011161 -22011185  5 ( E( )85مدرج ) 

20 // 22011186 -22011205  6 ( E)( 84مدرج ) 

43 // 22011206 -22011248  
 
 
 

 7 ( E( )82مدرج )



17 

 + 

13 

 انتظام
+ 

لانتساب العادي ا  

22011249 -22011265  
+ 

20120002 -22012012  

 8 مربع عربي 

22013084- 22013000 انتساب موجه  85  9 طرقة عربي  

70 // 22013085 -22013154  10 ( عربي 43مدرج ) 

70 // 22013155 -22013224  11 ( عربي 37مدرج ) 

30 // 22013225 -22013254  12 مربع علم نفس  

75 // 22013255 -22013329  13 طرقة علم نفس  

70 // 22013330 -22013399  14 ( علم نفس 20مدرج ) 

35 // 22013400 -22013434  15 ( علم نفس 18مدرج ) 

70 // 22013435 -22013504  16 يمين- مدرج أحمد فكري  

70 // 22013505 -22013574  17 يسار - مدرج أحمد فكري  

70 // 22013575 -22013644  18 يمين  -مدرج العبادي 

70 // 22013645 -22013714  19 يسار -مدرج العبادي  

35 // 22013715 -22013749  20 عطفة تاريخ 



 

60 
+ 
 
1 
 

 

// 

+ 

 انتظام لائحة قديمة 
 

 

22013750 -22013808  
+ 

10111 

 21 ( تاريخ26مدرج )              



 

. ( 13( الانتساب الموجه)1(  الانتساب العادي )7( لجنة   الانتظام ) 21إجمالي عدد اللجان =)   
( انتساب.م  880( انتساب .ع                )13)    ( انتظام لائحة قديمة1+ )( انتظام 526*إجمالي أعداد الطلاب : )   

 
 

المستوى الأول بمبنى كلية آداب البحري في قسم اللغة العربية وقسم علم النفس وقسم اللغة الإنجليزية ومدرج العبادي وأحمد * ملحظ مهم : تنعقد امتحانات 
فكري وكذلك في المبني القبلي في قسم تاريخ فقط لا غير. 



 



 قسم اللغّة العربيّة وآ دابها  

 كنترول الفرقة الرّابعة  

 توزيع آ ماكن الطّلاب 

 م( 2023- 2022الفصل الّدراسي ال وّل )دور يناير  

 العدد  ا ل  من  الحال  المكان  اللجنة 

 30 4013030 4013001 آ .موجه  مربع قسم اللغّة ال نجليزيةّ  ( 1) 

 85 4013115 4013031 آ .موجه  قسم اللغّة ال نجليزيةّ طُرقة   ( 2) 

 25 4013140 4013116 آ .موجه  قسم اللغّة ال نجليزيةّ (  84مُدرج )  ( 3) 

 25 4013165 4013141 آ .موجه  ( قسم اللغّة ال نجليزيةّ 85مُدرج )  ( 4) 

 25 403190 4013166 آ .موجه  ( قسم اللغّة ال نجليزيةّ 86مُدرج )  ( 5) 

 22 4013212 4013191 آ .موجه  ال نجليزيةّ ( قسم اللغّة  88مُدرج )  ( 6) 

 43 4013254 4013213 آ .موجه  ( قسم اللغّة ال نجليزيةّ 82مُدرج )  ( 7) 

 50 4012036 4012001 آ .عادي+تكميلي+لئحة قديمة  قسم اللغّة ال نجليزيةّ معمل   ( 8) 

 20 4011020 4011001 انتظام  مُربع قسم التاري  ( 9) 

 85 4011105 4011021 انتظام  التاري طُرقة قسم   ( 10) 

 40 4011145 4011106 انتظام  عَطفة قسم التاري  ( 11) 

 50 4011195 4011146 انتظام  قسم التاري   - ( 22مُدرج )  ( 12) 

 50 4011245 4011196 انتظام  ( قسم التاري 26مُدرج )  ( 13) 

 20 4011265 4011246 انتظام  مُربع قسم الجغرافيا  ( 14) 

 85 4011350 4011266 انتظام  طُرقة قسم الجغرافيا  ( 15) 

 50 4011400 4011351 انتظام  ( قسم الجغرافيا 56مُدرج )  ( 16) 

 30 4011430 4011401 انتظام  ( قسم الجغرافيا 58مُدرج )  ( 17) 

 70 4011500 4011431 انتظام  ( قسم الجغرافيا 62مُدرج )  ( 18) 

 75 4011575 4011501 انتظام  جهة اليمي    مُدرج )آ حمد فكري(  ( 19) 

 75 4011650 4011576 انتظام  سار مُدرج )آ حمد فكري(  جهة الي  ( 20) 

 71 4011721 4011651 انتظام  جهة اليمي   مُدرج )العبادي(  ( 21) 

 71 4011792 4011722 انتظام  سار مُدرج )العبادي( جهة الي  ( 22) 

 



 

 ثالثةالفرقة ال

 م0202أماكن جموس الطلاب في امتحانات الفصل الدراسي الأول 

 

 العدد أرقام الجموس الحالة المكان المجنة
 22 إلى من

 58 2212221 2212221 انتساب موجه مربع انجميزي 1
 08 2212113 2212220 انتساب موجه طرقة انجميزي 0
 08 2212181 2212113 انتساب موجه انجميزي 58مدرج  2
 08 2212133 2212180 انتساب موجه انجميزي 58مدرج  8
 08 2212100 2210135 انتساب موجه انجميزي 53مدرج  8
 00 2212018 2212102 انتساب موجه انجميزي 55مدرج  3
 82 2212038 2212018 انتساب موجه معمل قسم المغة الانجميزية 3
 82 2212228 2212038 انتساب موجه انجميزي 50مدرج  5
 عادي + تكميمي 11 2210211 2210211 انتساب عادي + تكميمي لمغة العربيةمربع قسم ا 0

 58 2211258 2211258 انتظام طرقة قسم المغة العربية 12
 52 2211138 2211088 انتظام عربي 23مدرج  11
 52 2211088 2211033 انتظام عربً 43مدرج  10
 21 2211033 2211223 انتظام مربع عربً 12
 22 2211223 2211201 انتظام مربع علم نفس 18
 58 2211201 2211821 انتظام طرقة عمم نفس 18
 82 2211821 2211811 انتظام عمم نفس 15مدرج  13
 52 2211811 2211811 انتظام عمم نفس 02مدرج  13



 181 2211382 2211382 انتظام مدرج أحمد فكري 15
 

 ثمانى عشرة لجنة

) جلوسهم فً قسم اللغة العربٌة ، وقسم علم النفس ، ومدرج أحمد  652عدد الانتظان 

 فكري(

 ) جلوسهم فً مربع علم النفس( 11عدد الانتساب العادي 

 ) جلوسهم فً قسم اللغة الانجلٌزٌة  302عدد الانتساب الموجه 

 565المجموع 

 

 

 

 

 



 كنترول الفرقـة الثانيـة        ولدراسي الأالفصل ال       قسم اللغة العربية وآدابها

  ( م2023/ 2022  يناير )بيان بأرقام الجلوس وأماكن اللجان 

 العدد الحالة أرقـــــام الجلوس مكان اللجنة رقم اللجنة م

 22 نتظاما    21311322 – 21311333 مين السلميالطرقة  /الدور الخامس/ المبنى الأكاديمي/ كلية الحقوق 043 1

 11 // 21311344 – 21311322 (المربع)الصالة / الدور الخامس/ المبنى الأكاديمي/ كلية الحقوق  041 2

 44 // 21311391 – 21311342 المحكمـةة ـطرق/ الدور الخامس/ المبنى الأكاديمي/ كلية الحقوق 040/  042 0

 03 // 21311111 – 21311313 يمين السلمة ـالطرق/ الدور الرابع/ المبنى الأكاديمي /كلية الحقوق 044 4

 24 // 21311140 – 21311123 (المربع)صالة ال/ الدور الرابع/ المبنى الأكاديمي/ كلية الحقوق 044 4

 43 // 21311110 – 21311144 المجلسة ـطرق/ الدور الرابع/ المبنى الأكاديمي/ كلية الحقوق 042/  042 2

 22 //   21311223 – 21311114 ة ــــــالطرق/ الدور الثالث/ المبنى الأكاديمي/ كلية الحقوق 049 2

 02 // 21311242 – 21311221 ـــــةـصالـال/ الدور الثالث/ المبنى الأكاديمي/ كلية الحقوق 041 9

 22 // 21311221 – 21311240 ــــةــــالطرق/ الدور الثاني/ المبنى الأكاديمي/ كلية الحقوق 043 1

 
 



 العدد الحالة أرقـــــام الجلوس مكان اللجنة رقم اللجنة م

 23 نتظاما    21311001 – 21311293 1حجرة   / الدور الأول /كلية الحقوق /مبنى الامتحانات 042/  041 13

 42 // 21311014 – 21311043 الطرقة الطويلة/ الدور الأول /كلية الحقوق /مبنى الامتحانات  040 11

 91 // 21311494 – 21311012 13حجرة  / الدور الثاني /كلية التجارة /مبنى الامتحانات 044/  044 12

 13 موجه. ا 21310391 – 21310333 11حجرة  / الدور الثاني /كلية التجارة /مبنى الامتحانات 042/  042 10

 21 // 21310119 – 21310313 يمين المدرج 12 حجرة/ الدور الثاني /كلية التجارة /اتمبنى الامتحان  049 14

 2311329 – 2311331 يسار المدرج 12حجرة / الدور الثاني /كلية التجارة /مبنى الامتحانات  041 14
2310331 - 2310322 

 ق انتظام
 ق موجه

29 
22 

 10حجرة  / لثانيالدور ا /كلية التجارة /مبنى الامتحانات 021/  023 12
 (من المستوى الأول الانتسابالمكان مخصص لطلاب )

المسجلون  المستوى الأول طلاب
 ثانيالمستوى ال لمقررات

 13 موجه. ا

 الطرقة الطويلة/ لثانيالدور ا /كلية التجارة /مبنى الامتحانات 020 / 022 12
 (من المستوى الأول الانتسابالمكان مخصص لطلاب )

المسجلون  المستوى الأول طلاب
 ثانيالمستوى ال لمقررات

 23 موجه. ا

 14حجرة  / لثالثالدور ا /كلية التجارة /مبنى الامتحانات 024/  024 19
 (الانتسابطلاب بقية + لطلاب الانتظام  المكان مخصص)

المسجلون  المستوى الأول طلاب
 ثانيالمستوى ال لمقررات

 انتظام
 موجه. ا

42 

ي  * 
ان  وى الت  ام  584         :عدد طلاب  المست  ظ  ت  ه  111                   ،               ق 88+  ان  ساب  موج  ت        ق 88+  ان 

ول +    وى الا  لون لم  طلاب  المست  لمسج 
ي  ا

ان  وى الت  رراب  المست 
راوح عددهم من) ق  ت  لي     118   ون  اوب   ؛( 814ا  ف   لت 

 
رراب  اعد ا

ل المق  ت  سج 
ي  ت 

 .دهم ف 
ان: ه  ملجوط  *  ماكن لج 

 
ي   ا

ان  وى الت   و  المست 
ه   ت  ه  كان  ت  ان   الت 

ه  رق 
ي ن  الق  ت 

ت  مت  ط ب  ق  وق ،  )ف 
ه  الحف  مى  ن كلت 

كادب  ى الا 
ن  ه   المت  وات  مام ت 

 
اب  ا جان 

ى الامت 
ن  ارة  ومت  ج 

ه  الت   . (كلت 
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